
FedEx®  
Reporting  
Online (FRO)
Efektivita
založená na informacích



FedEx Reporting 
Online (FRO)
Uživatelská 
příručka
FedEx Reporting Online (FRO) vám poskytuje 
nástroje pro přístup k údajům o vaší zásilce, 
kdykoli je potřebujete a to ve vámi zvoleném 
formátu. Tím zefektivníte své firemní procesy  
a ušetříte tak čas i peníze. FRO vám také 
umožní nalézt a analyzovat schéma vašich 
zásilek a zlepšit tak vaše rozhodování. 

Tato uživatelská příručka vám ukáže, jak:

FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 01

Vytvořit standardní a vlastní 
reporty o zásilkách FedEx1
Stahovat reporty a vytvářet 
interaktivní reporty2
Zobrazit opakované reporty3



FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 02

Registrace
Chcete-li se zaregistrovat do systému FRO, 
klikněte zde  a následně na tlačítko Přihlásit. 

Zadejte své uživatelské jméno 
a heslo. 

Budete požádáni, abyste 
potvrdili číslo svého účtu 
pomocí rozbalovací nabídky  
Vybrat číslo účtu. 

K dokončení registrace musíte 
zadat čísla posledních dvou 
faktur.

1
2

3

https://www.fedex.com/cs-cz/shipping-tools/reporting-online.html
https://www.fedex.com/cs-cz/shipping-tools/reporting-online.html


FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 03

Vytvořit nový report

Zobrazit stav reportu

Zobrazit opakující se reporty

Reporty

Začínáme
Po registraci do systému FRO přejděte na fedex.com  . 

Přejděte do rozbalovací nabídky 
Reporty. Klikněte na možnost 
Vytvořit nový report (jinou možností 
je Zobrazit stav reportu a Zobrazit 
opakující se reporty).

Nejdříve nastavte parametry reportu. 
Vyberte typ služby (například FedEx 
Express). Pak vyberte buď Report 
odesílatele nebo Report plátce. 

Nyní vyberte účet/účty, které chcete 
zahrnout do reportu (například účty  
s devítimístnými čísly, národní, 
národní podskupinové účty, účty 
globálních entit, divize, země, 
skupinové účty). Potom přejděte dolů 
a vyberte čísla účtů z tabulky.

Vytvoření reportu

Klikněte na možnost Zaregistrovat/přihlásit a zadejte 
své uživatelské jméno a heslo. 

Z profilové nabídky vyberte možnost  
FedEx Reporting Online.

Případně se můžete přihlásit na stránce 
FedEx Reporting Online nebo vybrat 
možnost Správa reportů v nabídce Účty  
na domovské stráncen fedex.com.

1
2

https://www.fedex.com/cs-cz/home.html
https://www.fedex.com/cs-cz/shipping-tools/reporting-online.html
https://www.fedex.com/cs-cz/home.html


FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 04

Název reportu  Popis reportu

Claims Activity Detail (US and Canada only) - File Date

Vyberte report, který chcete přizpůsobit.

Podrobnosti o aktivitě reklamací (pouze USA a Kanada) – datum podání
Provozní a finanční informace rozepsané do položek pro aktivity reklamací nákladu 
včetně stavu, aktualizací a informací o řešení z data podání reklamace.

Shipment Detail
Podrobnosti o zásilce
Podrobné informace na úrovni zásilek s hmotností v librách nebo kilogramech, 
počtem kusů v zásilkách, informacemi o odesílateli a dalšími daty.

Sloupce k dispozici Vybrat vše Účet odesílatele Vybrat vše

Název reportu Claims Activity Detail (US and Canada only) - File Date

Shrnutí  Podrobnosti: VlastníPodrobnosti: Standardní  

Vyberte typ reportu
Nyní můžete vybrat typ reportu. 
Můžete si vybrat z těchto možností:

Souhrnné reporty 

Mezi ně patří Počet dnů vnitrostátní přepravy; 
Přehled výdajů a objemu; Úspěšnost služby 
Express, s datem faktury nebo datem dodání; 
Souhrn odesílatelů; Přehled příplatků. Název 
těchto reportů, stejně jako ostatních, lze změnit  
a přizpůsobit.

Detail: Standardní reporty  

Patří mezi ně Oprava adresy; Podrobnosti  
o balíku; Podrobnosti o zásilce; Podrobnosti  
o příplatcích v USD a fakturované měně; Rozšířené 
podrobnosti o zásilce (USD a fakturovaná měna).

Detail: Vlastní reporty  

To vám umožní vybrat určená data, která chcete 
zobrazit ve vlastním reportu. Vyberte buď reporty 
Rozšířené podrobnosti o zásilce (například pokud 
vás zajímá fakturovaná měna) nebo Reporty  
s podrobnostmi o zásilce. Vlastní reporty mají další 
filtr pro mezinárodní zásilky.

Nakonec vyberte frekvenci reportu. Zvolte, zda 
chcete jednorázový report nebo opakovaný report 
za časové období, například týdně nebo měsíčně. 
Nyní klikněte na možnost Vytvořit report. Jeho 
stav můžete zkontrolovat výběrem možnosti 
Zobrazit stav reportu na kartě Reporty. Až se 
zobrazí stav Dokončeno, můžete si stáhnout 
report kliknutím na ikonu s šipkou. 



FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 05

Interaktivní reporty
FRO také poskytuje interaktivní reporty, 
které vytvářejí tabulky a grafy, znázorňující 
data o vašich zásilkách. 

Interaktivní reporty 

Jakmile je stav reportu Dokončeno, 
zobrazíte jej kliknutím na ikonu grafu. 
Data můžete také exportovat ve 
formátu Excel a graf exportovat ve 
formátu PDF a PowerPoint.

FedEx® Reporting Online Nápověda

Přehled výdajů a objemu (fakturovaná měna USD) – datum fakturace

FedEx® Reporting Online Nápověda

Přehled výdajů a objemu (fakturovaná měna USD) – datum fakturace

Průměrný trend nákladů (USD)
01/11/2016 - 31/10/2018

Exportovat PowerPoint

Poplatky za přepravu
Odhad

Leden Březen

P
op

la
tk

y 
za

 p
ře

pr
av

u

Duben Květen Červen

Leden 2017 - Prosinec 2017 Leden 2018 - Prosinec 2018

Červenec Srpen Září Říjen Listopad ProsinceÚnor

$100.00

$80.00

$60.00

$40.00

$20.00

$0.00

Za kus
Průměrné náklady

Rok za rokem
Přehled trenduÚčty plátce

Vymazat filtry

Měna

Datum

Odeslání

Původ

Místo určení

Použít



FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 06

Opakující se reporty
Chcete-li zobrazit opakující se reporty, přejděte 
na kartu Reporty a v rozbalující nabídce  
vyberte možnost Opakující se reporty.

Opakující se reporty 

Můžete si zde prohlížet podrobnosti, jako je název reportu, 
přidružené účty, frekvence reportu, další dostupné datum 
spuštění a formát reportu (tj. PDF, Excel).

Chcete-li odstranit report z opakujících se reportů, 
zaškrtněte políčko vedle tohoto reportu a klikněte na 
tlačítko Odstranit.



FedEx Reporting Online (FRO)    Uživatelská příručka 07

Vytvořit/upravit 
skupinu účtů
Chcete-li vytvořit skupinu účtů, 
klikněte na kartu Administrace. 

Z nabídky vyberte možnost 
Skupiny účtů. 

Zadejte typ účtu. Zde  
budete moci vložit nebo  
zadat seznam účtů  
s devítimístnými čísly. 
Rovněž budete moci vytvořit 
skupinu účtů s devítimístnými 
čísly z existující národní 
skupiny nebo podskupiny.

Chcete-li upravit skupinu 
účtů, vyberte možnost  
Skupina účtů na kartě 
Administrace a klikněte 
na odkaz Upravit. Potom 
můžete odstranit konkrétní 
čísla účtů.

1
2

3

Potřebujete-li další informace, přečtěte si 
často kladené otázky na našich webových 
stránkách nebo se obraťte na svého 
obchodního zástupce společnosti FedEx.

https://www.fedex.com/cs-cz/shipping-tools/reporting-online.html#faq

	Button 1: 


